
   
 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1  
pro zakázku zadávanou dle Pravidel pro výběr dodavatelů OP PIK 

 

 

 

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI 

PROVOZU DPMÚL A.S.  

 

 

EVIDENČNÍ ČÍSLO  ZAKÁZKY Z2017-000932 

ODKAZ NA PROFIL ZADAVATELE http://dpmul.profilzadavatele.cz/ 

 

 

 

Zadavatel 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem 

a.s. 

Revoluční 26/3088 

400 01 

  

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-000932
http://dpmul.profilzadavatele.cz/


   
 

Dotaz 

Prosím Vás tímto o vyjasnění mého dotazu viz níže, k VŘ ,,Snížení energetické náročnosti provozu DPMÚL 

A.S.,, jedná se mi o následovné: 

 Článek IX. .......... Oddíl 9.01 Seznam stavebních prací 

 Je myšleno částkou min 5 Mil Kč bez DPH výše celé zakázky stavebních prací nebo pouze výše prací s 

boletickými panely (tzn. ty nebezpečné práce s azbestem)? 

 

Odověď 

Částka investičních nákladů „vyšších než 5 mil Kč bez DPH“ se vztahuje k celkové hodnotě realizace v rámci 

jedné zakázky (stavebním pracím resp. jiným souvisejícím pracím nebo dodávkám), která je předmětem 

reference.  

Součástí těchto prací však musela být výměna zavěšených fasád z boletických panelů s obsahem azbestu, 

bez ohledu na to, za jakou hodnotu byla výměna realizována. 

 

V Ústí nad Labem 23.1.2017 

 


